Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1062/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo a limpeza do parque infantil da Vila Brasil localizado na Rua Pará ao lado da caixa de água do DAE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a limpeza do parque infantil da Vila Brasil localizado na Rua Pará ao lado da caixa de água do DAE.

Justificativa:

Munícipes que moram nas imediações e frequentadores deste parque infantil procuraram este vereador para relatar que o citado parque encontra-se com mato alto, atraindo animais e insetos peçonhentos, colocando em risco a saúde dos frequentadores, principalmente crianças e os funcionários que ali trabalham.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
58393d49-6654-4d64-a457-8d560f53d651.png
PROTOCOLO 1957/2015 - 13/03/2015 15:58

image1.jpeg

image10.jpeg